VALORES DE IPTU - 2025

INFORMAGCOES DO IMOVEL:

INSCRICAO CADASTRAL: 02.54.0024.0021.0000
LOGRADOURO: RUA ARISTIDES BALBINO, N2 640

BAIRRO: VALE DO SOL CEP: 13406-526
LOTEAMENTO: GRAN PARK RESIDENCIAL

CONDOMINIO:

LANCAMENTO:

TRIBUTO DESCRICAO

10 - IPTU 50421 - TX DE SERVICOS PUBLICOS
10 - IPTU 50420 - IMPOSTO TERRITORIAL

PARCELAS:
VENCIMENTO
17/03/2025
17/03/2025
15/04/2025
15/05/2025
16/06/2025
15/07/2025
15/08/2025
15/09/2025
15/10/2025

PARCELA
01/UNICA
01/8
02/8
03/8
04/8
05/8
06/8
07/8
08/8

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PIRACICABA
R. Antonio Corréa Barbosa, 2233 - Chacara Nazaré - PIRACICABA/SP
BRASIL - CEP 13400-810 - CNPJ 46.341.038/0001-29
Telefone: (19) 3403-1000 - Website: www.piracicaba.sp.gov.br

1.C. REDUZIDO: 1036324

COMPLEMENTO:
QUADRA: H
EDIFiCIO:

PAGO
NAO
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM

LOTE: 1

BLOCO:

VALOR (R$)
383,56
171,11

TOTAL (R$)
554,67

VALOR (R$)
546,11
69,34

69,34

69,34

69,34

69,34

69,34

69,34

69,29
TOTAL (R$)
554,67

Data de Impressao: 10/11/2025 18:03:54
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