



## PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PIRACICABA

R. Antônio Corrêa Barbosa, 2233 - Chácara Nazaré - PIRACICABA/SP

BRASIL - CEP 13400-810 - CNPJ 46.341.038/0001-29

Telefone: (19) 3403-1000 - Website: www.piracicaba.sp.gov.br

## VALORES DE IPTU - 2025

### INFORMAÇÕES DO IMÓVEL:

INSCRIÇÃO CADASTRAL: 02.54.0024.0021.0000

LOGRADOURO: RUA ARISTIDES BALBINO, Nº 640

BAIRRO: VALE DO SOL

CEP: 13406-526

LOTEAMENTO: GRAN PARK RESIDENCIAL

CONDOMÍNIO:

I.C. REDUZIDO: 1036324

COMPLEMENTO:

QUADRA: H LOTE: 1

BLOCO:

EDIFÍCIO:

### LANÇAMENTO:

TRIBUTO	DESCRÍÇÃO	VALOR (R\$)
10 - IPTU	50421 - TX DE SERVIÇOS PÚBLICOS	383,56
10 - IPTU	50420 - IMPOSTO TERRITORIAL	171,11
<b>TOTAL (R\$)</b>		<b>554,67</b>

### PARCELAS:

VENCIMENTO	PARCELA	PAGO	VALOR (R\$)
17/03/2025	01/ÚNICA	NÃO	546,11
17/03/2025	01/8	SIM	69,34
15/04/2025	02/8	SIM	69,34
15/05/2025	03/8	SIM	69,34
16/06/2025	04/8	SIM	69,34
15/07/2025	05/8	SIM	69,34
15/08/2025	06/8	SIM	69,34
15/09/2025	07/8	SIM	69,34
15/10/2025	08/8	SIM	69,29
<b>TOTAL (R\$)</b>			<b>554,67</b>